異  動  願

 今般、下記のとおり階級を異動したいので、許可されるようお願い致し

ます。

記

１ 現 階 級

  新 階 級

２ 異 動 日  令和 年 月 日

３ 異 動 理 由

以上

 令和   年  月  日

奥州市消防団長 殿

奥州市消防団 第  分団 第  部

       団本部    本部付

階 級

氏 名               ㊞

※本書は上記の決裁を経由し、消防担当者に提出すること。

□決裁 □システム登録

分団長 部 長